
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 20-03-2015

Αρ. πρωτ.:96

ΑΠΟΦΑΣΗ      81/2015  

Θ  έμα  :    Συγκρότηση επιτροπής συντήρησης και επισκευής αυτοκίνητων οχημάτων του Δήμου 
Αγιάς για το έτος 2015.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 58 του Ν.3852/2010
2.  Του άρθρου 11 του Ν.Δ. 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α’/8-5-1953).
3. Την αριθμό 3373/390/1975 (ΦΕΚ 349/Β’/27-3-1975) Απόφαση του Υπουργού 

Προεδρίας της Κυβερνήσεως, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμό 4993/745/1975 (ΦΕΚ 
489/Β’/1975) όμοια Απόφαση.

4. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 2711/20-03-2015 πρακτικό της επιτροπής, που διενήργησε δημόσια 
κλήρωση για τον ορισμό μελών στην Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής αυτοκινήτων οχημάτων.

5. Την αναγκαιότητα συγκρότησης της Επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής των 
αυτοκίνητων οχημάτων του δήμου μας

Αποφασίζουμε

Α. Συγκροτούμε την Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής αυτοκινήτων οχημάτων του
δήμου μας για το έτος 2015.

Β. Ορίζουμε ως τακτικά μέλη της Επιτροπής τους κατωτέρω υπαλλήλους του Δήμου μας:

1. Ζιούλης Αντώνιος, του Θεόφιλου ΥΕ Χειριστής κανονιών αντιχαλαζικής προστασίας.
2. Γουργιώτης Δημήτριος, του Γεωργίου ΤΕ13 Τεχνολόγων γεωπονίας.
3. Μπουζούκης, Στέφανος του Νικολάου ΔΕ28 Χειριστών μηχανημάτων έργων.

με αναπληρωματικά μέλη

1. Γιακουβής Βασίλειος, του Δημητρίου ΔΕ 29 Οδηγών απορριμματοφόρων.
2. Τσούκαρης Ιωάννης, του Αντωνίου ΔΕ Τεχνιτών συντηρητών.
3. Βαβδυνός Μιχαήλ, του Τριαντάφυλλου ΔΕ Χειριστών εκσκαφέων.

Γ. Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο Γουργιώτης Δημήτριος, του Γεωργίου.



Το έργο της Επιτροπής συνίσταται στην ανάθεση των επισκευαστικών εργασιών ή εργασιών 
συντήρησης, βάσει των ενδείξεων του Δελτίου ή Εντολής Επιθεώρησης και επισκευής 
οχημάτων που εκδίδει το Γραφείο Κίνησης, σε ιδιωτικό συνεργείο. Επίσης θα επιλαμβάνεται 
όλων των επισκευαστικών εργασιών κ.τ.λ. ανεξαρτήτως του ύψους της απαιτούμενης, κατά 
περίπτωση, δαπάνης συντήρησης ή επισκευής του αυτοκινήτου

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


